
PRESIDENZA - DIREZIONE
SEGRETERIA .................................................................................D 055 2 486 249/228 
e-mail: segreteria@acifirenze.it  fax 055 2 486 234

UFFICIO SOCI ...............................................................................D 055 2 486 245/247
e-mail: soci@acifirenze.it  fax 055 2 343 257

UFFICI AMMINISTRATIVI ................................................................D 055 2 486 219
e-mail: contabilita@acifirenze.it fax 055 2 486 264

DELEGAZIONE SEDE ..........................................................................D 055 2 486 246
e-mail: acipromuove@acifirenze.it fax 055 2 347 380

SCUOLA GUIDA ....................................................................................D 055 2 486 208

ASSICURAZIONI SARA ......................................................................D 055 2 486 214

Sede: viale Amendola, 36

Centralino (10 linee) 055 24 861 - www.acifirenze.it 
e-mail: info@acifirenze.it
pec: automobileclubfirenze@pec.aci.it

Automobile Club Firenze

DELEGAZIONI IN FIRENZE   
SEDE 055 2 486 246 acipromuove@acifirenze.it Viale Amendola, 36 - Firenze
BELLINI 055 350 189 bellini@acifirenze.it Via Bellini, 55/57 - Firenze
CAMPO MARTE 055 611 461 campomarte@acifirenze.it Via Fogazzaro, 50 - Firenze
EUROPA 055 6 531 666 europa@acifirenze.it Via di Ripoli, 213 - Firenze
FONDERIA 055 220 122 fonderia@acifirenze.it Via Fonderia, 73 - Firenze
GALLUZZO 055 2 321 504 galluzzo@acifirenze.it Via Senese, 118/R - Firenze 
LIBERTA’ 055 496 408 liberta@acifirenze.it Viale S. Lavagnini, 1/R - Firenze
OSMANNORO 055 318 150 osmannoro@acifirenze.it Via Pratese, 129 - Firenze
POLLAIOLO 055 716 832 pollaiolo@acifirenze.it Via del Pollaiolo, 89/E - Firenze
RIFREDI 055 4 369 282 rifredi@acifirenze.it Via Pisacane, 30/A-B - Firenze
   

DELEGAZIONI IN PROVINCIA     
BORGO SAN LORENZO 055 8 459 035 borgo@acifirenze.it P.zza Curtatone e Montanara, 6 
   B.go S. Lorenzo
CALENZANO 055 8 826 538 calenzano@acifirenze.it V. di Prato, 48 - Calenzano
CASTELFIORENTINO 0571 64 171 castelf.no@acifirenze.it P.zza Gramsci, 47/48 - Castelfiorentino
CERTALDO 0571 668 490 certaldo@acifirenze.it V. Trieste, 45 - Certaldo
EMPOLI 0571 74 048 empoli@acifirenze.it V. XI Febbraio, 26/A-B  - Empoli
FIGLINE VALDARNO 055 952 831 figline@acifirenze.it V. Roma, 57/59  - Figline Valdarno
FUCECCHIO 0571 20 066 fucecchio@acifirenze.it P.zza XX Settembre, 9 - Fucecchio
PONTASSIEVE 055 8 323 011 acipontassieve@acifirenze.it V. Luigi Gori, 38/40 - Pontassieve
REGGELLO 055 868 331 reggello@acifirenze.it V. Dante Alighieri, 97/99 - Reggello
SCANDICCI 055 252 424 scandicci@acifirenze.it V. dei Turri, 3 - Scandicci
SESTO FIORENTINO 055 4 216 965 sesto@acifirenze.it V. del Campo Sportivo, 4/A - Sesto F.
SIGNA 055 8 790 519 signa@acifirenze.it V. Roma, 221/B - Signa
TAVARNELLE VAL DI PESA 055 8 075 023 tavarnelle@acifirenze.it V. Naldini, 5 - 50028 Tavarnelle Val Di Pesa
VINCI 0571 508 065 vinci@acifirenze.it V. Sauro, 28 - Sovigliana Vinci


